
            CONSILIUL LOCAL             
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
       

H O T Ă R Â R E A NR.60 
DIN  25 05 2012 

privind scoaterea din domeniul public al Municipiului Câmpulung şi trecerea în 
domeniul privat a unui imobil 

 Consiliul local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
25 05 2012 ; 
 Având în vedere raportul Serviciului Juridic înregistrat sub nr.13202/15 05 2012, 
prin care se propune scoaterea din domeniul public a imobilului din strada Alexandru 
Voevod,  nr.36, Câmpulung, judeţul Argeş, în vederea restituirii cotei de 1/3 din imobil 
către moştenitorii proprietarului; 
 Văzând şi decizia civilă nr.126/23 04 2007, pronunţată de Tribunalul Argeş, 
rămasă definitivă şi irevocabilă prin decizia civilă nr.350/A/08 10 2007 a Curţii de Apel 
Piteşti ; 
 Văzând avizul comisiei  de specialitate nr.5 a  consiliului local ;   
 Ţinând cont de prevederile art.36 alin.(1) lit.”c”  din Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001 , cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu prevederile 
Legii nr.10/2001; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1.  (1)  Se aprobă scoaterea din domeniul public al municipiului Câmpulung 
şi trecerea în domeniul privat a imobilului situat în strada Alexandru Voevod, nr.36, 
Câmpulung, judeţul Argeş. 
     (2) Imobilul se regăseşte în inventarul domeniului public la poziţia 
nr.371 sub denumirea „Pavilion faţă Psihiatrie – zidărie”. 
 ART.2. Scoaterea din domeniul public este necesară pentru ieşirea din indiviziune 
şi restituirea cotei de 1/3 din imobil către numiţii : Nicolescu Iulia, Popescu  Florin—
Cornel, Popescu Ofelia, Popescu Romeo-Nicolae, domiciliaţi în comuna Stâlpeni, judeţul 
Argeş, Dinu Carmen-Rodica, domiciliată în comuna Bucşani, judeţul Dâmboviţa, 
Popescu N. Romeo domiciliat în Arad, str.Dorobanţilor, nr.27, judeţul Arad. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Serviciul Buget-Contabilitate şi Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice 
şi Juridice. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                       S E C R E T A R,  

       LUCIAN  BUNDOIU                          NICOLAE GHINEA  

IN/NB/1EX 


